negalės būti didesnė už maksimalią Sutarties kainą, nurodytą Sutarties 2.2 punkte. Pirkėjas 

neįsipareigoja nupirkti Prekių už visą maksimalią Sutarties kainą ar Sutartyje nurodyto preliminaraus 

Prekių kiekio. 

2.2. Maksimali Sutarties kaina: 

be PVM – 26 900,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 ct); 21 % PVM – 

5 649,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 00 ct); su PVM – 32 549,00 

Eur (trisdešimt du tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai ir 00 ct). 

2.3. Į Prekių įkainius, neįskaitant PVM, yra įskaičiuoti visi mokesčiai, rinkliavos, taikomi 

Prekėms Lietuvoje, kurios gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip pat visos Prekių tiekimo užsakymų 

įvykdymui būtinos Pardavėjo patiriamos išlaidos.